様式第２－１（第５、１関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の試験確認申請書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の試験確認を受け
たいので、次のとおり申請します。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	申　請　型　式
	番号
	型式名称
	検知方式（ｾﾝｻｰの種類）
	付属設備等

	試験確認実施希望時期
	　　　　　　年　　月　　日

	試験確認実施希望場所

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。
４　様式第４の仕様・構造等説明書を添付すること。

様式第２－２（第５、１関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の新規型式に係る試験確認申請書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の新規型式に係る
試験確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	申　請　型　式
	番号
	型式名称
	検知方式（ｾﾝｻｰの種類）
	付属設備等

	試験確認実施希望時期
	　　　　　　年　　月　　日

	試験確認実施希望場所

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。
４　様式第４の仕様・構造等説明書を添付すること。

様式第４（第５、１関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の仕様・構造等説明書
	申請型式番号

	型式名称

	検　知　セ　ン　サ　ー
	製造者
	名　称

	住　所

	種　　類

	材　　質

	検知特性の概要

	取付可能検知管の範囲・位置・取付方法の概要

	警　報　装　置
	製造者
	名　称

	住　所

	警報・表示等の種類

	接続可能センサー数

	電気配線等の概要

	その他

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　同一型式の漏洩検知設備ごとに作成すること。

様式第８（第５、４関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の重変更に係る試験確認申請書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の重変更に係る
試験確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	確認工場番号

	確認工場指定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	申請型式
	番号
	型式名称
	検知方式（ｾﾝｻｰの種類）
	付属設備等

	変更内容

	変更理由

	試験確認実施希望時期
	　　　　　　年　　月　　日

	試験確認実施希望場所

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。
４　様式第４の仕様・構造等説明書を添付すること。

様式第９（第５、５関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の軽変更に係る試験確認申請書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の軽変更に係る
試験確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	確認工場番号

	確認工場指定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	申請型式
	番号
	型式名称
	検知方式（ｾﾝｻｰの種類）
	付属設備等

	変更内容

	変更理由

	試験確認実施希望時期
	　　　　　　年　　月　　日

	試験確認実施希望場所

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。
４　様式第４の仕様・構造等説明書を添付すること。

様式第１０（第５、６関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の試験確認済証交付申請書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の試験確認済証
の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	確認工場番号

	確認工場指定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	試験確認を受けている強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備
	型式確認番号

	型式名称

	交付希望枚数
	　　　　　　　　　　　枚

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。

様式第１２（第５、８関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の定期調査申請書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の定期調査を
受けたいので、次のとおり申請します。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	確認工場番号

	確認工場指定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	試験確認を受けている強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備
	型式確認番号

	型式名称

	定期調査実施希望時期
	　　　　　　　年　　月　　日

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。
４　様式第４の仕様・構造等説明書を添付すること。

様式第１３（第５、８関係）
強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の定期調査の延長に係る届出書

年　月　日

　危険物保安技術協会
　理　　　事　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職、氏名

  　　　強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の定期調査の延長
　　　について届出ます。
なお、製造の再開に際しては、速やかに定期調査の申請を行います。

	試験確認を受けようとする製造工場の名所、住所
	名　称

	住　所

	確認工場番号

	確認工場指定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	試験確認を受けている強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備
	型式確認番号

	型式名称

	最終製造年月日

	保有する試験確認済証
	　　　　　　　枚　（No.　　　　～No.　　　　）

	担当者氏名

	電話番号
e-mail

	※　受　　付
	※　手数料等
	※　備　　　　　考

備　考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　申請書は、正副２部提出すること。
３　※印欄は、記入しないこと。
４　様式第４の仕様・構造等説明書を添付すること。

別記２

強化プラスチック製二重殻タンク本体に設置される漏洩検知設備の試験確認済証

試　験　確　認　済　証
（ＦＦタンク用漏洩検知設備）

危険物保安技術協会

[image: ]

備　考
１．試験確認済証の材質は、表面をラミネート加工したテトロンとし、寸法は、縦24ミリメートル、横45ミリメートル、厚さ0.025ミリメートルとする。
２．試験確認済証の地は青色とし、文字、ＫＨＫマーク及び整理番号用枠内は消銀色、整理番号は黒色とする。

- 11 -

image1.png